TELY
R.FC.
CLAB

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

DIEGO FIERRO ALEJANDRA

FAX 614-201-2080 AL 95
CED-920927-MP5
E: 002150093435132136

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, GHIH. C.P. 31020

FECHA

No. PN

23/agosto/2021

wes(UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.y**

1,699.856

citibanamex&s

Banca Nadonal de Méxlcs, 5.A.
Integrznts del Grupo Financlora Banamex

£l Banco Nacional de México

SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 08320

NUM. CTA. 351321-3

MONEDA NACIONAL

FIRMAS AUTORIZADAS .

FIRMA DEL COBRADOR

No.
CONCEPTO DEL PAGO
DIEGO FIERRO ALEJANDRA
Co0958 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 174 Gasto por Comprobar:
G
SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER
1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $1,699.85
8270-522021-C01N1-1B- Vialticos en el pais G. Corriente $259.00
3751-
8270-522021-C0101-13- Viaticos en e pais G. Corriente $254.00
3751-
8270-522021-C0101-18- Vigticos en ¢l pais G. Corrients $1,186.85
3751-
SUMAS
A
: : DA POR: POLI
RECIBI CHEQUE HECHA POR: REVISADA POR Tot aAlU:TORlZA A 1,699.85 %AG% 85




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE.ZARCO No. 2427 COL. ZARCO; CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN GOSTO 01-800-201-1758

SEEnITTANS E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
. ErmamwEs e www.cedhchibuahua.org.mx www.dhnet. org.mx

Oficie UIG/15/2021
Chihuahua, Chih. 19 de agosto de 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRESENTE.- '

En aicance al oficio UIG/14/2021, de fecha 16 de agosto de 2021, en relacién con
la asignaciéon de viaticos a la que suscribe, me permito remitirle el informe de
actividades correspondiente a la capacitacion del personal de la oficina de ciudad
Juarez, el dia miércoles 18 de agosto del presente ano, desde las 9 am, motivo por
el cual el traslado fue desde el martes 17 de agosto, por lo que se adjuntan las
facturas de los siguientes gastos.

Hospedaje, hotel FIESTA INN, llegada martes 17 de agosto salida | $1186.85
18 de agosto.

Cena martes 17 de 'agostd, Restaurante de FIESTA INN | $ 254.00
Comida miércoles 18 de agosto, restaurante Arizona $259.00
TOTAL : $1,699.85

Con la finalidad de que se haga la reposicion de los gastos en viaticos antes

sefialados.

Sin otro particular, le agradezco las atenciones que se sirva brindar al presente.

ATENTAMENTE

LICDA. ALEJANDRA DIEGO FIERRO
TITULAR DE LA UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO.



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCQ, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 85 CON 6 LINEAS
LADASIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx
LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE A
PRESENTADA POR: FECHA /.c. No.
Biacs! oo Aleihc Q/08/z]

LUGAR DE COMISION

| Joarer
PERIODO QUE COMPRENDE ' _

8 ol & —A{Jﬁ@ ce_a2)
(ogerderen .

VEHICULO (PRIV.) { OF.)

MOTIVO DE LA COMISION

K KILOMETRAJE.- SALIDA ARRIBO: KMS. RECORRIDOS )
4 DETALLE DE GASTOS )
COMPROBANTES ADJUNTOS TOTAL
CUENTA|SUBCTA CONCEPTO :
IMPORTE LV.A. $
PASAJES
5270 2825 (AEROPUERTO, TERRESTRE) $ $
8 VIATICOS
5270 282 {CUENTA DE HOTEL Y RESTAURANT) $ $ ! y %icg ° %
TRASLADOS PERSONAL
527G 2527 {GASCLINAS, LUBRICANTES $ $
REPARACIONES Y PEAJES)
\_ J
‘

TOTAL DE GASTOS DE VIAJE $ {\} @ng . 8§

4 RESUMEN A
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM.

+ GASTOS PAGADOS POR CLED.H.

= TOTAL RECIBIDO POR VIAJE

- TOTAL GASTOS DE VIAJE

DEVOLUCION DE EFECTIVO

W | | |n] o e

DIFERENCIA A FAVOR / CONTRA

\ DEPOSITO ALA CUENTA: . BANCO: y
///
/"

i

FIRMA DE ENTREGA Y AUTORIZO Y 4 REVISO A




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE.ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31 020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
wwwr.cedhchihughua.org.mx www.dhnet.org.mx

_ Oficie UIG/16/2021
Chihuahua, Chih. 19 de agosto de 2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
- DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
PRESENTE.- '

En alcance al oficio UIG/14/2021, de fecha 16 de agosto de 2021, en relacién con
la asignacion de viaticos a la que suscribe, me permito remitirle el informe de
actividades correspondiente:

Capacitacion de Lenguaje Incluyente en Ciudad Juarez
Llegada 17 de agosto de 2021

Salida y | 18 de agosto de 2021

fecha de la | Se capacitaron dos gru-po's:

capaéitacién. 9am a 11am ( 9 personas)

11ama 1 pm (9 per'sonas).

Sin otro particular, le agradezco las atenciones que se sirva brindar al presente.

ATENTAMENTE

LICDA. ALEJANDRADIEGO FIERRO:
TITULAR DE LA UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO.
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UL Wlﬂl’\lbﬂ, CUAJINMIALFA LS NVIURZSLUD
CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 05349
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 6566860700
Email Hotel : gshficdj@posadas.com

Expedido en :

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

i

FACTURA
Num. de Certificado : 060001000000504981166
Fecha de Emisién: 2021/08/17 20:33:22
No. Certificado SAT : 00001000000503727538
Folio (UUID) : e26eb68e-7c38-42a6-074f-

42afififbced
Fecha de Certificacion 2021/08/17 23:33:25
del CFD] :
601 Folio (XML)335466

CED920927MPS

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS

Uso CFDI : G03

(I;gi.?lha Ch.2021-  Cheque637110 Ref.309777
17

VICTO

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. [IMPORT
UNL E
1 E48 RESTAURANTE 23518 235.18
Impuesto: VA
Tasal/Cuota:
0.080000 Tipo
Factor: Tasa

importe $18.82
Clave Producto:
90101501

** DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS
00/100 M.N. *=*

Sub Total 235.18

IVA{0.08) 18.82
Total Facturado 254.00
Método de Pago : PUE

Propina : 38.10
Total a Pagar 292.10
Este documento es una representacién impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C : 1.000000

Sl su factura presenta algin error, podra solicitar Ia modificacién
dentro de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitid este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura safdra
con la fecha de reemision. La fecha de consume no cambia.

Sello Digital del CFDI

M7JIvElReHcloWpTgRZDW7nHALX3bkhZZcl DSLpOrFQUIN3U4

VNaNv28V5LJk3ClisxSQhMtcPUHMTKB]PXwWOWOBVbxfez/N88a

VMESNIGHCpUBnQgALT myGiRIBNeYtesGblbChgaxTqzZ SNig
JITZKBABFHwOIGIOed/L HeFQo/4PsLICs|I2He0uDkhX dbAxadfm
MsnNIGB2VTZC8QadkbihthFhhgYkS050m7ndSAp1 1 YiBnamt

PYxJziXImegSrubwiC+LIVEulTEdD2w T GMEC/XODABbdCikWY
ZERDPBIW/NaUNSYNLNEBINBNCXCu312VOTZE+HqHE USwWA

diA==

Cadena Original def Complemento de Certificacion
Digital del SAT

I|1.1|E26EBEOE-7C38-42A6-9T4F-42AF 1 FEFECE4{2021-08-
17T23:33:28|SAD110722MOAIMT JWEllleHelgWp TgRZDWTnHA
LX3bkhZZcDBLpOrFQJIN3U4VNaNy28V5Ik3CHsxSOhMicPu
HMTKBPXWOWOBYbxfez/NBBaVM3ISNIGHOpUbnQgAbTmyGIR
9BNeYtesGblbChgaxTuzZ SNi8JIZKBABFHw0IGI0es/L HeFQo
14PsUCsI2HcOuDkhXdbAxadfmMsnNIGB2VTZC8QadkbihthFhh
qYk9050m7naSAp11YtBnnmtPYxJJziXJmegSrubwiC+LIVEul
TEdD2w1GMBC/xODABbdeflWzERDPSW/naUNSYNLNEBND
NCXCu312VOTZE+HqHBUSwAdiA==|00001000000503727538
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USRzFPus/ TMBKv2EoVrig+v2N27Vos/yUCzRLizsOYxv1tCOHN
AWACYBxgYFvCrA9mkJBxlordBlIviD| LIpROLTkLgR 73226 THVX
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Expedido en .
PASEQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451

E}:ESTA IN\% ZONA PRdNAF JUAREZ

PHOTELES BUSINESS CLASS

FIDEICOMISO F/1596
SANTAFE 481 PISO 7

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS

CHIHUAHUA MEXICO 32315 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FEX121005C6A
Fi CILIDAD JUAREZ 'FACTURA
Reservaciones ; {01-800) 504 5000 / 53 26 8200 Certificado 06001 000000504981051
Contacto hotel_: 5566860700 Fecha de Emisién 2021-08-18 04:37+18
Email Hotef : géhficdi@posadas.com No, Certificado SAT 000010000005b3727533
. Folio (UUID} C701C2EB-ABBC~-4A94-9243-A85F64E22TRY
Tipo régimen : 601 Fecha de Cedtificacién del CFDI 2021-08-18 07:37:22 Folio (xml):335452

- CED920927MP5

. Uso CFDI: GO3
Huesped : DiEG_D FIERRO, ALEJANDRA . o
Estancia : 20210817 20210818 Folio : 385649 - 0 HAB : 305 Reservacion : | 419355 1
Cajero ; ANS Formato de Factura ; 00 ’ Referencia ; FFICDJ502065

Compafiia : PARTICULAR

Ca Unidad de medida  Clave Producto Conceplo Precio Unitario 7 Importe
A . E48 0111800 RENTA DE HABITACION 105818 1058.18
Impuesto Trastadade: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $84.65
Base: 1058.18 .
Sub Total 1058.18
IVA(0.08) 84.65
ISH 44.02
~* UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 85/100 M.N. * Totai Facturado 1186.85
Método de P :P
Forma de Pago ; 28 PaidOut ;
MONEDA : MXN Propina ;
TGC: ' 1.600000 Total a Pagar : 1186.85
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5i su factura prosenta aigan ermor, podrd solicitar a modificacion dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

dentro del mismo mes en gue se emitic este documento, contactanda a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISC F/1596

Tome nata que la nueva factura saldra con la fecha de reemisidn. La fecha de consumo no cambiz | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1585



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet
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